



Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
ul. Kościuszki 17
44-200 Rybnik

DZP.1120.0025.2016

Rybnik, dnia 14 kwietnia 2016 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 14 kwietnia 2016 r.

Dot. przetargu nieograniczonego „Wymiana okien z zamurowaniem drzwi balkonowych oraz montaż drzwi wejściowych do klatek schodowych w budynku mieszkalnym przy ul. Poligonowej 15 w Rybniku”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, mimo iż nie jest do tego zobowiązany, z uwagi na fakt, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po terminie przewidzianym na jego złożenie.

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1.

- Czy podane w obmiarze wymiary otworów po wykuciu z muru ościeżnic drewnianych: 1,49m x 2,5m są równoznaczne z wymiarami nowych drzwi, ponieważ standardowa wysokość drzwi wejściowych do klatek schodowych to ok.2,05m, a z podanych wymiarów wynika że nowe drzwi mają mieć wysokość ok. 2,40m, czy może mają być przymurowane od góry?

Odpowiedź 1:

Podane w obmiarze wymiary otworów po wykuciu ościeżnic drewnianych 1,49 m x 2,5 m są równocześnie wymiarami montowanych drzwi.

Pytanie 2.

- Proszę o wskazanie które z podanych wymiarów okien są szerokością, a które wysokością?

Odpowiedź 2:

Wymiary okien podane w poz. 6 przedmiaru:

wys. 1,2 m x szer. 0,8 m x 9 szt. x 3 klatki = 25,92 m²,

wys. 0,6 m x szer. 0,9 m x 14 szt. x 3 klatki = 22,68 m²

Razem: 48,6 m²

Pytanie 3.

- Jakiej szerokości mają być parapety zewnętrzne i wewnętrzne?

Odpowiedź 3:

Parapety zewnętrzne:

A. dł. 0,8 m x 9 szt. x 3 klatki – 21,6 mb

B. dł. 0,9 m x 14 szt. x 3 klatki = 37,8 mb

Razem: 59,4 mb

(lub w jednym kawałku B = dł. 2,7 m x 12 szt., 1,8 m x 3 szt.)

Parapety wewnętrzne j.w.